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FICHA TECNICA

ESLINGA DE TRANSFERENCIA SENTADO

CARACTERISTICAS:

Adecuadas para usuarios con suficiente control corporal pero que no pueden permanecer de

pie sin soporte.

El paciente debe poseer equilibrio mental y corporal, control de cabeza y habilidad para

sujetar la grda

Esta extra-acolchada para comodidad adicional

Material antideslizante en la espalda

Soporte adicional de piernas

Stand Assist

Transfer Stand Assist

Medidas como Stand As D

nmw»

260
840
950

965

Peso - max

lavado »

RENTSICA, S.L | SUMINISTRO CLINICOS GERIATRICOS
NIF: B80730815

330
895
170

1060

L XL
360 360
950 1020
1270 1810
160 1260
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